www.dre.pt

N.º 240 13 de dezembro de 2019 Pág. 208

Diário da República, 2.ª série PARTE E

 UNIVERSIDADE DE LISBOA

Instituto de Geografia e Ordenamento do Território

Despacho n.º 11916/2019

Sumário: Celebração de contrato de trabalho em funções públicas por tempo indeterminado.

Por despacho do Presidente do Instituto de Geografia e Ordenamento do Território da Uni-
versidade de Lisboa de 25 de setembro de 2019, no uso de competência delegada do Reitor da
Universidade de Lisboa:

Doutor Sérgio Manuel Cruz de Oliveira — autorizada a celebração de contrato de trabalho em
funções públicas por tempo indeterminado, em período experimental, com a duração de cinco anos,
como Professor Auxiliar, em regime de dedicação exclusiva, com efeitos a 1 de outubro de 2019,
na sequência de procedimento concursal (Edital n.º 1004/2018), sendo remunerada pelo escalão 1,
índice 195, da tabela remuneratória aplicável aos Docentes Universitários.

01.10.2019. — O Presidente do IGOT -ULisboa, Prof. Doutor José Manuel Henriques  Simões.

312806516